Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение

«Детский  сад  «Улыбка»  поселка  Степанцево  Вязниковского  района

Владимирской  области»

ПРИКАЗ

от   24.07.2023 г                                                                                № 17

«Об отчислении    детей»

В связи  с завершением  программы  подготовки  детей  к школе,  и с

выпуском  детей  в школу

приказываю:

 Отчислить  из  5-ой  группы :

-Комиссарова Александра Владимировича -19.04.2015 г.р.

-Комиссарова Аркадия Дмитриевича -07.09.2016 г.р.

-Лебедеву Софью Викторовну -25.09.2015 г.р.

-Малюшину Юлию Дмитриевну -15.09.2016 г.р.

-Малюшину Дарью Дмитриевну – 15.09.2016 г.р.

-Молодкина Арсения Артуровича-23.04.2016 г.р.

-Мухаббатову Осию Мехрубоновну- 25.04.2016 г.р.

-Мушнина Даниила Антоновича – 17.12.2015 г.р.

-Никитина Сергея Викторовича-16.01.2016 г.р.

-Овечкина Дмитрия Сергеевича – 18.03.206 г.р.

               заведующий д/садом:                               /Вахромеева Г.И./

		2023-09-22T08:51:23+0300
	Вахромеева Галина Ивановна